Почитувани

Ве молам за информација околу програмата ИПАРД 2. Дали со најавата за Повик за Мерка 7 „ Диверзификација на фарми и развој на бизниси“ е опфатено поставување на автокампови и кои се прописите за отворање на автокамп?

Ви благодарам се надевам на брз одговор
Почитувани, 
Според ИПАРД 2 програмата, автокампови се прифатливи во мерка 7: „Диверзификација на фарми и развој на бизниси.“
Постапката, условите и потребните документи се објаснети во Програмата и Упатството на нашата веб страна, во делот ИПАРД.

Во следниот период ќе биде објавено и ажурираното Упатство за корисници за истата мерка ( претходната верзија може да ја најдете исто на нашата веб страна). Доколку имате потреба од дополнително објаснување и помош може да дојдете во АФПЗРР, секој работен ден од 07: 30 до 16 : 30 часот за да ви објасниме сите детали од оваа програма.
Поздрав
